
UCHWAŁA  NR 67/2019  

Zarządu  Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego 

z dnia 23 maja 2019 roku 

 
 w sprawie: wyrażenia zgody na budowę sieci kanalizacji sanitarnej z przykanalikami w rejonie ulicy  

                   Zielonej w Krzyżu Wlkp. 

  

 
            Na podstawie art.32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U.2019.511 

t.j.)  art.11, ust.1 i art.25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2018.2204 t.j.)  oraz          

§ 3 ust.1 pkt 9 Uchwały Nr XV/125/2008 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 22 stycznia 2008 roku w 

sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego (Dz. Urz. 

Wielk. Nr 43, poz. 900) – Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

  

§ 1.  1. Wyraża  się  zgodę dla budowę sieci kanalizacji sanitarnej z przykanalikami w rejonie ul. 

Zielonej wKrzyżu Wlkp. w gruncie działki nr 711/2, stanowiącej własność Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego. 

2.  Przebieg budowanej sieci kanalizacji sanitarnej z przykanalikami przez grunt działki opisanej              

w § 1 pkt.1 określa Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 1. Termin zakończenia inwestycji wraz z przywróceniem nieruchomości gruntowej do stanu  

pierwotnego ustala się na miesiąc listopad 2019 roku.   

2. W przypadku nie zakończenia inwestycji  w terminie określonym w § 2 pkt 1 Zakład Wodociągów, 

Kanalizacji i Ciepłownictwa sp. z o.o. w Krzyżu Wlkp. zobowiązany jest do uzyskania pisemnej 

zgody na przedłużenie terminu wykonania inwestycji.  

3. W przypadku nie przywrócenia nieruchomości do stanu pierwotnego w terminie określonym               

w § 2 pkt 1 oraz za ewentualne szkody powstałe w wyniku wejścia na grunt, Inwestor Zakład 

Wodociągów, Kanalizacji  i Ciepłownictwa sp. z o.o. w Krzyżu Wlkp. zobowiązany jest do wypłaty 

odszkodowania, ustalonego na podstawie negocjacji stron lub w przypadku sporu co do wielkości           

i zakresu odszkodowania – na podstawie operatu szacunkowego sporządzonego przez rzeczoznawcę 

majątkowego, co zostanie określone i zamieszczone w umowie cywilno-prawnej zawartej pomiędzy 

stronami. 

  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Wicestaroście Czarnkowsko – Trzcianeckiemu. 

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Podpisy Członków Zarządu:                                                 Starosta Czarnkowsko - Trzcianecki  

                      

                                                                                                                  Feliks Łaszcz 

1. Sławomir Kryger      ...........................       

                                

        

2. Krzysztof Czarnecki  ............................                                           ..................................... 

 

 

3. Waldemar Pawłowski ............................ 

 

 

4. Jan Pertek                  ............................. 
  

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 67/2019 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego  

z dnia 23 maja 2019 roku 

 

 

  

 

 

                       Pełnomocnik Zakładu Wodociągów, Kanalizacji i Ciepłownictwa sp. z o.o.            

w Krzyżu Wlkp. pismem z dnia 29 kwietnia 2019 roku zwrócił się do Powiatu Czarnkowsko – 

Trzcianeckiego z prośbą o wyrażenie zgody na prawo dysponowania nieruchomością na cele 

budowlane, w związku z projektowaną budową sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przykanalikami                

w rejonie ulicy Zielonej w Krzyżu Wlkp.  

 

Działka nr 711/2 stanowi gruntową drogę wewnętrzną, pomiędzy sprzedanymi przez Powiat w 2007 

roku działkami budowlanymi, a terenem będącym własnością Powiatu, który planowany jest pod 

zabudowę jednorodzinną. 

 

Budowa sieci kanalizacyjnej w ulicy Zielonej umożliwi skorzystanie z przyłączenia się do niej 

zarówno właścicielom już istniejących budynków mieszkalnych, jak przyszłym nabywcom 

planowanych działek pod zabudowę jednorodzinną. 

 

  

  

  


